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Bydgoszcz, dnia 12.12.2024 r. 

 

 

 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na:  

 

Dostawa urządzeń medycznych. NZP/69/P/24 

 

 

Wszyscy Wykonawcy 

 

 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ 

 

Działając na podstawie art. 135 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, w związku 

z pytaniami zadanymi w toku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w ww. sprawie, Zamawiający 

udziela odpowiedzi/wyjaśnień treści SWZ. 

 

 

Pytanie nr 1.  Zadanie nr 4 – Kardiomonitor na statywie mobilnym – 5 szt. 

Prosimy o potwierdzenie, że zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 6 kwietnia 2020 r. „W sprawie 

rodzajów, zakresu i wzorów dokumentacji medycznej oraz sposobu jej przetwarzania”, Zamawiający będzie wymagał, 

aby wymienione urządzenia medyczne były gotowe do eksportu danych i posiadały aktywne interfejsy lub porty ( LAN 

lub RS232 lub USB), licencje, umożliwiając eksport danych do systemów zewnętrznych w celu tworzenia 

elektronicznej dokumentacji medycznej? 
 

Odpowiedź:  

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 

Pytanie nr 2.  do Zadania nr 3, załącznik nr 1 do SWZ, „7.Walory techniczno-eksploatacyjne wymagane przez 

użytkownika“  
Czy Zamawiający dopuści do oceny napęd ortopedyczny w konfiguracji przedstawionej w poniższej tabeli spełniający 

parametry techniczne wymagane przez Zamawiającego?  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

W przypadku dopuszczenia w/w konfiguracji oraz wskazanych ilości Wykonawca naniesie dopuszczone elementy 

urządzenia z konkretnymi ilościami na obowiązujący formularz. 
 

Odpowiedź:  

Zamawiający dopuszcza proponowaną konfigurację grupującą konsolę, silnik, wyłącznik nożny jako napęd 

ortopedyczny zawierający wymienione elementy. 

 

L.p. Nazwa  Ilość w szt. 

1 Napęd ortopedyczny (konsola, silnik, wyłącznik nożny) 1 

2 Nasadka do procedur MIS 2 

3 Nasadka typu piła oscylacyjna 2 

4 Nasadka do drutów 2 

5 Nasadka Jacobs 2 

6 Nasadka AO 2 

7 Adapter kaniulowany 2 

8 Kontener sterylizacyjny 2 

9 Ostrza do piły oscylacyjnej 40 

10 Ostrza MIS 60 

11 Silnik – napęd piórowy 1 
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Pytanie nr 3. -  do SWZ, rozdział III ust. 2 pkt. 2.7  

Udostępnienia jakich danych Zamawiający wymaga od Wykonawcy aby uzyskać dostęp do środków podmiotowych 

wymienionych w pkt. 2.4, 2.5, 2.6? 

 

Odpowiedź:   

Zamawiający określił swoje wymagania dotyczące udostępniania danych w załączniku nr 8 do SWZ: 

 

INFORMACJA DOTYCZĄCA DOSTĘPU DO PODMIOTOWYCH ŚRODKÓW DOWODOWYCH: 

Wskazuję następujące podmiotowe środki dowodowe, które można uzyskać za pomocą bezpłatnych i ogólnodostępnych 

baz danych, oraz dane umożliwiające dostęp do tych środków: 

1) Centralny Rejestr Beneficjentów Rzeczywistych: https://crbr.podatki.gov.pl/adcrbr/#/wyszukaj 

 

2) Lista osób i podmiotów objętych sankcjami: https://www.gov.pl/web/mswia/lista-osob-i-podmiotow-objetych-

sankcjami 

3) Informacje z wykazu określonego w ROZPORZĄDZENIEU RADY (WE) nr 765/2006 z dnia 18 maja 2006 r. :  

https://eur-lex.europa.eu/legal-content/PL/TXT/?uri=CELEX%3A02006R0765-20240228 z późn. zm.   

 

4) Informacje z wykazu określonego w ROZPORZĄDZENIU RADY (UE) NR 269/2014 z dnia 17 marca 2014 r.: 

https://eur-lex.europa.eu/legal-content/EN/TXT/?uri=CELEX%3A02014R0269-20240628 z późn. zm. 

 

 

Pytanie nr 4. - do SWZ rozdział V ust.1  Pytanie do Zadania nr 3, załącznik nr 1 do SWZ, „7.Walory techniczno-

eksploatacyjne wymagane przez użytkownika” 

Zwracamy się z wnioskiem o odstąpienie od wymogu przeszkolenia personelu w „zakresie przeglądów technicznych”. 

Wykonawca w zakresie tego typu czynności dysponuje zespołem serwisantów uprawnionym do przeprowadzenia 

takich przeglądów technicznych. Wykonawca przeszkoli Zamawiającego w zakresie obsługi przedmiotu zamówienia 

niezbędnego do eksploatacji urządzenia oraz w zakresie podstawowych czynności sprawdzenia stanu technicznego 

urządzenia i podstawowej konserwacji technicznej.  

 

Odpowiedź:  

Zamawiający nie wymaga szkolenia personelu w zakresie przeglądów technicznych. Wymaga szkolenia personelu 

jedynie w zakresie określonym w ppkt 55 i 56,  pkt 7 pn. „Walory techniczno-eksploatacyjne wymagane przez 

użytkownika”  Załącznika nr 1 do SWZ dla zadania 3. 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 
 

 

 

Zamawiający 
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